



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SERITRONIC A/S**  
**JUELSTRUPPARKEN 8, 9530 STØVRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. marts 2021

---

**Birgitte Helenius**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Seritronic A/S Juelstrupparken 8 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 92 64 06 Stiftet: 17. juni 2015 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lene Langelund Pedersen, formand Birgitte Helenius Hans Henrik Pedersen Jens Søren Jensen Poul Erik Helenius
<b>Direktion</b>	Birgitte Helenius Hans Henrik Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Hobrovej 91 9530 Støvring
<b>Advokat</b>	Hovmøller & Thorup, Advokatfirma Strandvejen 4, 1. sal 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere serigrafiske produkter samt anden naturlig hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 4.292 tkr. Egenkapitalen udgør 15.492 tkr. pr. 31. december 2020 svarende til en soliditet på 50,0 %.

Koncernen har som mange andre virksomheder været påvirket af Corona pandemien i 2020. Koncernen har produktion lokalt i Danmark, samt hos underleverandører primært i Asien.

I forbindelse med leveringsproblemer fra udenlandske underleverandører, har det vist sig at være ekstremt vigtigt at opretholde lokal produktion i Danmark. Ved øget produktion i Danmark, har det ved omstilling været muligt at opretholde leveringssikkerhed over for eksisterende kunder, samt at levere til nye kunder, der har været ramt af leveringsproblemer andre steder fra.

Koncernen har herved været i stand til at skabe en vækst på ca. 20 % i forhold til 2019.

Den øgede produktion i Danmark, under Corona pandemien, har stillet store krav til iagttagelse af alle nødvendige sikkerhedsforanstaltninger, for at forebygge smitte blandt medarbejderne.

Set i lyset af årets udfordringer anser ledelsen resultatet for 2020 for at være særdeles tilfredsstillende.

De forhold som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen, resultatopgørelsen samt af noterne henvises der hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at den positive udvikling gennem de seneste år vil fortsætte i 2021.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>25.736.610</b>	<b>26.936.965</b>
Personaleomkostninger.....	1	-18.019.945	-19.769.843
Af- og nedskrivninger.....		-1.853.227	-2.513.258
Andre driftsomkostninger.....		-21.132	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>5.842.306</b>	<b>4.653.864</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	66.948	45.123
Andre finansielle omkostninger.....		-401.007	-512.030
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>5.508.247</b>	<b>4.186.957</b>
Skat af årets resultat.....	3	-1.216.667	-928.414
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>4.291.580</b>	<b>3.258.543</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	2.700.000
Overført resultat.....		1.291.580	558.543
<b>I ALT.....</b>		<b>4.291.580</b>	<b>3.258.543</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		800.000	1.000.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>800.000</b>	<b>1.000.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		6.575.998	7.542.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.687.004	1.733.258
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>8.263.002</b>	<b>9.275.922</b>
Lejededesitum.....		375.000	375.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.438.002</b>	<b>10.650.922</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.652.785	4.187.176
Varer under fremstilling.....		1.666.285	1.577.563
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.618.332	4.248.563
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>10.937.402</b>	<b>10.013.302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.190.564	7.587.372
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		903.592	2.208.804
Andre tilgodehavender.....		237.991	37.451
Periodeafgrænsningsposter.....		281.449	98.871
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.613.596</b>	<b>9.932.498</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.048.870</b>	<b>996.767</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>21.599.868</b>	<b>20.942.567</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>31.037.870</b>	<b>31.593.489</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		11.991.976	10.700.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	2.700.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>15.491.976</b>	<b>13.900.394</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		744.987	637.521
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>744.987</b>	<b>637.521</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		854.419	1.430.920
Leasingforpligtelser.....		3.053.843	4.974.714
Feriepengeindefrysning.....		928.399	330.123
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>4.836.661</b>	<b>6.735.757</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		624.553	2.016.667
Leasingforpligtelser.....		1.598.255	843.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.188.790	3.529.204
Selskabsskat.....		1.109.201	1.074.148
Anden gæld.....		3.443.447	2.856.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.964.246</b>	<b>10.319.817</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.800.907</b>	<b>17.055.574</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>31.037.870</b>	<b>31.593.489</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	10.700.396	2.700.000	13.900.396
Forslag til resultatdisponering.....		1.291.580	3.000.000	4.291.580
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-2.700.000	-2.700.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>11.991.976</b>	<b>3.000.000</b>	<b>15.491.976</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	55	60	
Løn og gager.....	13.587.825	15.508.082	
Pensioner.....	2.880.171	2.912.415	
Andre omkostninger til social sikring.....	865.351	791.113	
Andre personaleomkostninger.....	686.598	558.233	
	<b>18.019.945</b>	<b>19.769.843</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.018	41.858	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	50.930	3.265	
	<b>66.948</b>	<b>45.123</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.109.201	1.074.148	
Regulering af udskudt skat.....	107.466	-145.734	
	<b>1.216.667</b>	<b>928.414</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.000.000	
Kostpris 31. december 2020.....		2.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		1.000.000	
Årets afskrivninger.....		200.000	
Afskrivninger 31. december 2020.....		1.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		800.000	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	12.379.794	2.868.998	
Tilgang.....	66.950	1.123.233	
Afgang.....	0	-1.091.235	
Kostpris 31. december 2020.....	<b>12.446.744</b>	<b>2.900.996</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	4.837.126	1.135.738	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-541.353	
Årets afskrivninger.....	1.033.620	619.607	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>5.870.746</b>	<b>1.213.992</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>6.575.998</b>	<b>1.687.004</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	5.572.285	1.005.654	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2020.....				375.000	
Kostpris 31. december 2020.....				<b>375.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>				<b>375.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.406.327	551.908	0	2.082.349	
Leasingforpligtelser.....	4.652.098	1.598.255	489.952	5.818.001	
Feriepengeindefrysning.....	928.399	0	815.371	330.123	
	<b>6.986.824</b>	<b>2.150.163</b>	<b>1.305.323</b>	<b>8.230.473</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Huslejeforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med koncernforbundet selskab. Pr. balancedagen udgør forpligtelsen 9 mio. kr. i uopsigelighedsperioden, som løber frem til udgangen af 2026.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Seritronic Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 18.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Goodwill, domænenavne og rettigheder.....				800.000	
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.....				10.937.402	
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.....				7.190.564	
Driftsinventar og driftsmateriel (ikke leasede).....				1.685.066	
Selskabet har endvidere deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr. og 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der giver pant i visse af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 tkr.					
Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution for koncernens samlede mellemværende med Jutlander Bank.					
